ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Протокол публичных слушаний

«14» мая 2021г. 16ч. 00 мин.                                                                  с. Алгатуй
 Председательствовал:           В.А.Холопкин
 Секретарь:                              С.В.Татаринова
Присутствовало-17
Депутаты Думы Алгатуйского сельского поселения-5 человек

Жители поселения- 12 человек
Заседание публичных слушаний открывает председатель Думы, Глава Алгатуйского сельского поселения В.А.Холопкин.
Принимается повестка дня:

1. Слушания проекта решения Думы Алгатуйского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Алгатуйского муниципального образования за 2020 год»
Голосовали: «за» - единогласно.
Глава Алгатуйского сельского поселения В.А.Холопкин зачитал Проект решения «Об итогах исполнения бюджета Алгатуйского муниципального образования за 2020 год»

Гурская В.П. – депутат Думы Алгатуйского сельского поселения предложила принять проект решения Думы Алгатуйского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Алгатуйского муниципального образования за 2020 год»

Холопкин В.А.: проект решения Думы Алгатуйского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Алгатуйского муниципального образования за 2020 год» был опубликован в газете «Алгатуйский вестник №7 от 28.04.2021 года и размещен на официальном сайте администрации Алгатуйского сельского поселения.

Предложений по проекту решения «Об итогах исполнения бюджета Алгатуйского муниципального образования за 2020 год» от жителей Алгатуйского сельского поселения не поступало.
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 33,48 Устава Алгатуйского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Алгатуйском муниципальном образовании»
РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алгатуйского муниципального образования за 2020год.

2. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию в газете «Алгатуйский вестник».

Проведено открытое голосование:

Голосовали: «за» - единогласно.
Председательствующий                                                                  В.А.Холопкин
Секретарь:                                                                                         С.В.Татаринова